ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_19._ 11440 №^
О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

>

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии с частью 11 статьи 9
Положенияо наградах и почётном звании города Покачи, утверждённым решением
Думы города Покачи от 25.03.2014 №20, на основании протокола заседания
комиссии города Покачи по наградам и почётным званиям от 12.11.2020 года
постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летия со дня
образования Пенсионного фонда Российской Федерации:

Магомедову - главного специалиста-эксперта отдела назначения и
Палину перерасчета пенсий государственного учреждения —

Махмудовну Управления Пенсионного фонда Российской Федерации
в г. Покачи Ханты-Мансийского автономного округа —

Югры (межрайонное);

Сличко - главного специалиста-эксперта отдела
Жанну персонифицированного учета и взаимодействия со
Васильевну страхователями государственного учреждения -

Управления Пенсионного фонда Российской Федерации
в г. Покачи Ханты-Мансийского автономного округа —

Югры (межрайонное);

Плескач - главного специалиста-эксперта отдела назначения и
Марину перерасчета пенсий государственного учреждения —

Витальевну Управления Пенсионного фонда Российской Федерации
в г. Покачи Ханты-Мансийского автономного округа —

Югры (межрайонное);

Боргоякову - главного  специалиста-эксперта группы оценки
Ольгу пенсионных прав застрахованных лиц государственного
Михайловну учреждения — Управления Пенсионного фонда

Российской Федерациив г. Покачи Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры (межрайонное).

2

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за высокий профессионализм и ответственность, достижение положительных
результатов в трудеи в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних
дел Российской Федерации:

Гаджиева - старшего участкового уполномоченный полиции отдела
Махира полиции № 3 (дислокация г.ог. Покачи) МОМВД
Гариб оглы России «Нижневартовский»;

Панаитова Иосифа старшего участкового уполномоченного полиции отдела
Михайловича полиции № 3 (дислокация г.ог. Покачи) МОМВД

России «Нижневартовский»;

Побрус - водителя автомобиля ГТО отдела полиции № 3
Виталия (дислокация  г.ог. Покачи) МОМВД России
Юрьевича «Нижневартовский»;

Побрус - аналитика направления анализа планирования и учета
Наталью отдела полиции №3 (дислокация г.о.г. Покачи) МОМВД
Викторовну России «Нижневартовский».

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труди в связи с празднованием Дня энергетика:

Загирову - Уборщика служебных и производственных помещений
Хамус акционерного общества «Югорская территориальная
Агамирзоевну энергетическая компания — Покачи»;

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановлениев газете «Покачевский вестник».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя

А.С. Руденко